

**یوم الله**

**دعوت مراجع و علما بر حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن**



در آستانه یوم‌الله ۲۲ بهمن مراجع تقلید، علما، شخصیت‌ها و مراکز حوزوی با صدور اطلاعیه‌های جداگانه مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی فراخواندند.به گزارش رسا،مراجع تقلید، علما، شخصیت‌های حوزوی، نمایندگان ولی فقیه، انمه جمعه و مراکز و نهادهای مختلف حوزوی از جمله جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم مردم را به حضور باشکوه و گسترده در راهپیمایی حماسی ۲۲ بهمن دعوت کردند. براساس این گزارش، حضرت آیت‌الله‌العلظمی مکارم‌شیرازی با گرامیداشت دهه مبارک فجر مردم را به حضور گسترده و پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن فراخواند. حضرت آیت‌الله‌العلظمی حسین نوری‌همدانی نیز در درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، از عموم مردم برای حماسه‌آفرینی در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرد. وی تأکید کرد: ما از آنجا که این انقلاب شکوهمند را زمینه‌ساز ظهور امام عصر(عج) می‌دانیم؛ به یک دید معنوی به راهپیمایی ۲۲ بهمن می‌نگریم. حضرت آیت‌الله‌العلظمی سبحانی نیز با اشاره به آیه ۴۱ سوره حج، اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه افراد دانست و گفت: ۲۲ بهمن یکی از مصادیق این آیه است؛ خدا در این روز همه چیز را به مؤمنان و متدینین داد. حضرت آیت‌الله‌الظمی جوادی‌آملی هم در آستانه ۲۲ بهمن خطاب به اقشار مختلف مردم گفت: با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، از انقلاب اسلامی دفاع کنید و اجازه ندهید دشمنان اسلام احساس کنند مردم انقلاب را رها می‌کنند. حضرت آیت‌الله‌الظمی علوی زرگانی نیز در آستانه این روز تاریخی و مهم از مردم خواست در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری گسترده داشته باشند و وفاداری خود را به نظام و ارزش‌های والای آن نشان دهند. وی نظام اسلامی را بهترین نظام موجود در دنیا دانست و با تأکید بر لزوم قدرانی از این نعمت بی‌مثال، علت ایسن امر را حرکت نظام بر پایه احکام شرعی و دینی عنوان کرد.حجت‌الاسلام

حسن روحانی، رئیس‌جمهور نیز از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرد و گفت: بدخواهان، قدرت این ملت را در ۲۲ بهمن درک خواهند کرد. رئیس‌جمهوری با دعوت آحاد مردم ایران به حضور بانشاط، پررنگ‌تر و مقتدرتر در راهپیمایی ۲۲بهمن؛ سارلوز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و سردادن شعارهای وحدت و همدلی در این مراسم؛ تصریح کرد:۲۲ بهمن روز جشن ملی و روز ملت ایران است.

● **۱۰مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران اعلام شد**
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، ۱۰ مسیر راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن ماه در شهر تهران را اعلام کرد.

به گزارش مهر، جزئیات و نشانی این ۱۰ مسیر به شرح زیر است:

**مسیر شماره یک:** مسجد امام حسین(ع)، میدان امام حسین (ع)، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۲:** مسجد جامع ابودر، میدان ابودر، خیابان شهید میهنی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۳:** مسجد امام هادی (ع)، خیابان شهید آقایی، خیابان تختی، خیابان شهید آیت‌الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی

**مسیر شماره ۴:** مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان شهید میرعی، خیابان کارگر، میدان انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۵:** مسجد الجواد (ع)، میدان هفتم تیر، خیابان شهید آیت‌الله مفتح، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۶:** مسجد حضرت امیر(ع)، خیابان کارگر شمالی، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۷:** مسجدالمهدی (عج)، خیابان ستارخان، خیابان شادمهر، خیابان آزادی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۸:** مسجد حضرت ابوالفضل(ع)، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان آزادی

**مسیر شماره ۹:** مسجد جامع امام سجاده(ع)، خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح،میدان آزادی

**مسیر شماره ۱۰:** مسجد امام جعفر صادق(ع)، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان آزادی

**مسیر شماره ۹:** مسجد جامع امام سجاده(ع)، خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح،میدان آزادی

**مسیر شماره ۱۰:** مسجد امام جعفر صادق(ع)، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان آزادی

شروع مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن از ساعت ۹ صبح خواهد بود و مراسم ویژه ساعت ۱۰ صبح در میدان آزادی آغاز می‌شود.

**گروه سیاسی:** دولت آمریکا توقع داشت ماه مارس

سال جاری میلادی یعنی تا چهارم فروردین سال ۹۴ به توافقی با ایران دست پیدا کند که بتواند اهداف سیاسی دولت اوباما در گفت‌وگوهای هستنای با ایران را محقق سازد. اوباما هیچ عجله‌ای برای رسیدن به توافق نهایی با ایران ندارد. او همان‌طور که بارها پیش از این نیز گفته است با توافق ژنو به این موفقیت بزرگ رسیده است که بخش مهمی از برنامه هسته‌ای ایران را تا مدت زیادی در حالت تعلیق نگه دارد. او در گفت‌وگو با متحدان خود در منطقه از سران رژیم صهیونیستی گرفته تا خاندان حاکم بر عربستان سعودی به این مساله مهم اشاره کرده بود که گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران، برنامه اتمی این کشور را با وقفه‌ای بزرگ روبه‌رو ساخت. به گزارش «وطن امروز»، نگاهی به روند ارائه پیشنهادهات آمریکایی‌ها در مذاکرات هسته‌ای ایران نشان می‌دهد اوباما به‌خوبی می‌داند زیاده‌خواهی‌های او و متحدانش در منطقه، در نهایت به شکست مذاکرات با ایران ختم خواهد شد و به همین دلیل برنامه‌های جدیدی برای تأثیرگذاری بر روند این مذاکرات را طراحی کرده‌است که چند روز پیش و در حاشیه اجلاس امنیتی مونیخ از این برنامه پردهبرداری شد. جان کری در حاشیه این اجلاس از ضرورت رسیدن به توافق سیاسی در مرحله اول گفت‌وگوها یعنی تا فروردین‌ماه سال آینده شمسی گفته و در نهایت ادامه داده بود بحث درباره جزئیات رسیدن به این توافق را در مرحله دوم و تا ماه تیر سال آینده که پایان زمان مقرر برای رسیدن به توافق نهایی در این زمینه است نیز می‌توان ادامه داد. این توافق ۲مرحله‌ای را می‌توان در راستای تأمین نیازهای انتخاباتی دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده میلادی دانست. اوباما و همکاران دموکراتش بشدت به این توافق ۲مرحله‌ای نیاز دارند تا بدون دادن هیچ امتیاز خاصی به ایران که باعث عصبانی شدن جمهوریخواهان و لابی صهیونیستی در داخل این کشور شود، به هدف خود که ارائه کارنامه خوب در حوزه بین‌الملل است دست پیدا کنند. با این‌حال بیانات اخیر رهبر حکیم انقلاب تیر خلاص به این برنامه‌ها و پروپاگانداهای سیاسی زد. رهبر معظم انقلاب روز یکشنبه همان جمله‌ای را گفتند که آمریکایی‌ها باور نداشتند آن را از طرف ایران و رهبر عالی آن بشنوند: «توافق نکردن، بهتر از توافق بد است». دولت اوباما همان‌طور که جان

**آمریکایی‌ها از برچیده شدن دام توافق دو مرحله‌ای بشدت عصبانی هستند**

# دبه جان کری



کری و شخص اوباما پیش از این نیز مطرح کرده بودند، بر این عقیده‌اند که تحریم‌ها ایران را به‌پای میز مذاکرات هسته‌ای کشانده است و به همین دلیل بر این عقیده‌اند ایران در هر شرایطی پای میز مذاکره باقی خواهد ماند. صحبت‌های روز یکشنبه رهبر انقلاب و تدوین خطوط و چارچوب‌های کلی توافق خوب هسته‌ای برای مذاکره‌کنندگان ایرانی در وزارت امور خارجه، خط بطلانی بر برنامه‌ریزی و دامی کشید که آمریکا برای محمدجواد ظریف و همکارانش در وزارت امور خارجه تدارک دیده بود. حالا دیگر راه برای توافق ۲مرحله‌ای بسته‌شده است و غربی‌ها به‌خوبی می‌دانند ایران نیز حاضر به رسیدن به توافق به هر قیمت یا رسیدن به «توافق بد» نیست. نشریه دیلی‌استار در تحلیلی از سخنان اخیر رهبر انقلاب بیان کرده است با وجود اینکه ایران و آمریکا پیش از این به نظر می‌رسید به توافقی قطعی در زمینه ۲مرحله‌ای بودن توافق نهایی رسیده باشند، به نظر می‌رسد هم‌اینک دیگر این مساله از دستور کار خارج‌شده باشد، چراکه در این نوع توافق، زمانی که در باره نگرانی‌های ایران صحبت می‌شود، مذاکرات به‌نوعی در کما فرو می‌رود. ایران نگرانی‌های زیادی درباره برنامه هسته‌ای‌اش و همچنین مسائل مربوط به منطقه دارد. عراق، سوریه، سرنوشست بنشار اسد و همچنین تحركات حزب‌الله از نگرانی‌های ایران برای دوران مذاکره با آمریکا درباره مسائل هسته‌ای است اما آمریکا هیچ‌گاه این نگرانی‌ها را موردتوجه

قرار نداده است. این مساله درباره مسائل مورد توجه آمریکا نیز رخ داده و آمریکا درباره مسائل منطقه‌ای چون یمن، عراق و سوریه گفت‌وگویی را با ایران آغاز نکرده است. وال استریت ژورنال نیز اضافه کرده است رهبر ایران در صحبت‌های اخیر خود ۲ شرط جدید برای مذاکرات گذاشته است که آمریکا و متحدانش باید با توجه به گذشت زمان در مذاکرات به آن پاسخ دهند: اول اینکه تحریم‌ها باید به کلی برداشته شود؛ نه به‌صورت مرحله‌ای و نه به‌صورت توافقی در طول زمان بلکه باید در یک مرحله و به‌صورت قطعی برداشته شود. دومین شرط آیت‌الله خامنه‌ای برای آمریکا و متحدانش این است که آنها نباید مسائل را به‌صورت کلی بیان کنند و توافق نهایی باید واضح، روشن و بدون تفسیر باشد تا بتوان با قاطعیت بر آن تکیه کرد. در طول ۳ هفته آینده مشخص خواهد شد که ایران و آمریکا تا چه حد بر خطوط قرمز خود پافشاری خواهند کرد

■ **واکنش جان کری**

روشنگری‌های رهبر انقلاب و تدوین چارچوب مقرر برای ادامه مذاکرات هسته‌ای، طرف آمریکایی را با عصبانیت زیادی روبه‌رو کرده است. جان کری، وزیر خارجه آمریکا باز هم سعی کرده به‌صورت غیرمستقیم ایران را تهدید کند اما دیگر از واژه «توافق سیاسی» استفاده نکرده است. او روز یکشنبه در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی ان‌بی‌سی درباره مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ و امکان تمدید

**دولت**

سه‌شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۲

**حکم رئیس‌جمهور درباره واگذاری پژوهشگاه هوافضا ابلاغ شد**

معاون پژوهشی وزارت علوم با بیان اینکه پژوهشگاه هوا فضا دوباره به وزارت علوم واگذار شد، افزود: ابلاغیه واگذاری این پژوهشگاه از سوی رئیس‌جمهور در ابتدای همین ماه امضا و به وزارت علوم ابلاغ شد. وحید احمدی با اشاره به اینکه حکم واگذاری بخشی از سازمان فضای به وزارت علوم به امضا رسیده است، به مهر گفت: حکم واگذاری پژوهشگاه هوافضا توسط رئیس‌جمهور، هفتم بهمن ماه امسال به امضا رسیده و به وزارت علوم ابلاغ شده است.وی در خصوص برنامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درباره پژوهشگاه هوا فضا، بعد از ابلاغیه توضیح داد و گفت: خواسته ما از پژوهشگاه هوا فضا این است که برنامه‌های راهبردی و عملیاتی خود را در راستای چارچوب استانداردهای وزارت علوم بازیابی و ارائه کنند.

**حوزه**

**هشدار آیت‌الله یزدی به وزیر ارشاد**

آیت‌الله یزدی با توصیه به رئیس‌جمهور از وی خواست در موضع‌گیری‌ها و سخنان خود مراقبت کند تا با موضع‌گیری‌های خاص



و بیان برخی مسائل، اعتماد مردم خدشه‌دار نشود. به گزارش «سپم»، آیت‌الله محمد یزدی، رئیس دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری با توصیه به رئیس‌جمهور محترم از وی خواست در موضع‌گیری‌ها و سخنانی که ایراد می‌کند مواظب باشد تا خدای ناکرده برای کسب رضایت گروهی خاص، از منویات مقام معظم رهبری و آرمان‌های امام‌راحل، زاویه پیدا نکرده و اعتمادی که مردم به ایشان کرده‌اند با موضع‌گیری‌های خاص و بیان برخی مسائل، خدشه‌دار نشود. وی خطاب به رئیس‌جمهور افزود: شما باید بدانید اعتمادی که مردم به شما کرده‌اند با تنفیذ مقام معظم رهبری، مشروعیت پیدا می‌کند. مطمئن باشید با اتخاذ چنین رویه‌ای بخش عمده‌ای از جامعه را از دست خواهید داد و خدای ناکرده آهسته آهسته محبوبیت‌تان آسیب می‌بیند.

ایشان همچنین با هشدار به برخی وزرای دولت یازدهم بویژه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: در حوزه کاری خودتان منافع اسلام، منافع انقلاب و منافع کشور را بر همه چیز مقدم بنارید. وقتی می‌گوییم منافع اسلام؛ یعنی مسلمات دینی و احکام شرعی که مراقبت از آنان وظیفه هر مسلمانی است و اگر نسبت به آنها کوتاهی، سستی یا مخالفتی بشود مردم ما سساکت نخواهند نشست و در

درجه اول مقامات روحانی و عالی و بویژه مراجع معظم تقلید سکوت نخواهند کرد. وی ادامه داد: بنده بالاخص به وزیر ارشاد تذکر می‌دهم که آقای وزیر ارشاد! شما نمی‌توانید موارد شبهه را تشخیص بدهید. تمسک به موارد شبهه موجب می‌شود آهسته‌آهسته مرزها را زیر پا بگذارید و به عنوان مشبه در حرام بقیقتی، تکخوانی زین بدون تردید حرام است. همه مراجع هم مخالف هستند، حتی همخوانی‌هایی که در بینش تکخوانی زن باشد هم حرام است.

**دیپلماتی**

**اوباما: تهران برای اولین بار امتیازات واقعی داده است**

باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا مصاحبه‌ای مفصل با پایگاه خبری «ووکس» داشت که اواخر ژانویه گرفته و روز دوشنبه منتشر شد. به



گزارش فارس، اوباما در بخشی از این مصاحبه بار دیگر اتهامات خود علیه ایران را تکرار کرد، اما به دفاع از سیاست خارجی‌اش در قبال تهران پرداخت. وی در این رابطه گفت: «به‌درستی نسبت به ایران سوءظن وجود دارد. ایران از تئوریسم دولتی حمایت کرده است. این کشور به طور مداوم، در عالی‌ترین سطوح، اظهارات ضداسرائیلی رقت‌آوری مطرح کرده است.»وی افزود: «این کشور مردم خود را سرکوب کرده و مدارک روشن و غیرقابل‌انکاری هست که نشان می‌دهد آنها در گذشته برای ایجاد یک برنامه تسلیحاتی و مخفی کردن آن، تلاش کرده‌اند. خوب، این جزو معلومات است. می‌شود درک کرد که چرا افراد هم اینجا و هم در دیگر نقاط جهان، نگران هستند.» رئیس‌جمهور آمریکا با این وجود در دفاع از راهبردش در قبال ایران، گفت: اما آنچه من گفته‌ام، این است که توافقی که به آن دست یافتیم، توافق موقتی که به واسطه رژیم تحریم‌های شدیدی که شکل دادیم به دست آمد بهترین فرصت را برای حل مساله هسته‌ای ایران بدون توسل به زور، فراهم کرده است. وی افزود:

«برای اولین بار دارد جدی مذاکره می‌کند و تالان در مذاکرات امتیازات واقعی داده‌اند. ما برای اولین بار توانسته‌ایم برنامه آنها را متوقف کنیم و در واقع برخی از عناصر این برنامه را از جمله ذخایر اورانیوم یا غنای بالا، به عقب بازگردانیم.»

**آصفی: رهبر انقلاب، به مذاکرات سرعت دادند**

گفت: اگر آمریکایی‌ها به عقلانیت توجه کنند، بیانات مقام معظم رهبری به مذاکرات سرعت داده و آنها هم می‌توانند به مذاکرات سرعت بدهند؛ پیام مقام معظم رهبری همیشه برای دفاع از منافع ملی و حقوق مردم بوده است و ایشان در سخنرانی اخیر خود، با حمایت از تیم مذاکره‌کننده نسبت به وقت‌کشی آمریکایی‌ها در مذاکرات هسته‌ای به آنها هشدار دادند.



این است که حصری که انجام گرفته قانونی و شرعی است و من با تمام وجود آن را پذیرا هستم و مقام معظم رهبری روی دشمن ما حساسند و باید هم باشند، آمریکا و اروپا و اترجاع عرب نسبت به انقلاب ما طمع دارند و آن را نپذیرفتند ولو به ظاهر بگویند ما باید نسبت به آنها حساس باشیم و کاری نکنیم که دشمن در اندیشه و عمل ما زاویه ببیند، باید دشمن را با تمام وجود محکوم کنیم بعد هم نسبت به آن حوادث واقعا جفا شده، بالاخره فتنه بود، ۸ ماه کشور در گیر بود.» جای تعجب است که دولت به جای آنکه در حمایت از مقام دولتی خود برآید، بر عکس سمت دولتی وی را نقض کرده و اظهارات حجت‌الاسلام اکرمی را نظرات شخصی می‌داند، اکنون این پرسش مطرح می‌شود که اگر نظرات حجت‌الاسلام اکرمی شخصی است موضع دولت در کدام موضوعات با وی مغایرت دارد و آیا این امر نیازمند شفاف‌سازی نیست؟

■ **اکرمی:پرکنار نشده‌ام**

اما روز گذشته رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری گفت: برکناری بنده از ریاست این شورا صحت ندارد و بنده در دفتر کار خود در نهاد ریاست‌جمهوری حضور پیدا کردم.حجت‌الاسلام سیدرضا اکرمی در گفت‌وگو با میزبان، درباره اطلاعیه دفتر سخنگوی دولت مبنی بر اینکه وی ریاست شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری را برعهده ندارد، اظهار کرد: این‌ موضوع صحت ندارد و بنده در تاریخ ۹۲/۶/۲حکم خود را برای حضور در شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری دریافت کرده‌ام. وی افزود: امروز-دیروز- بنده با حس و حساب وظیفه می‌باشم بر سرکار خود حاضر شدم و در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست‌جمهوری نیز نسبت به مسائل روز از جمله راهپیمایی ۲۲ بهمن سخنرانی کردم.

منیپااااااااااا

**به دنبال اتخاذ موضع صریح علیه جریان فتنه، توسط دفتر سخنگوی دولت اعلام شد**



پاسخ‌دادن به توقعات مردم، همت دولت‌مردان و حمایت همه را می‌طلبد، چرا که همه ایرانیان کشور خود را سرافراز و سربلند می‌خواهند تا برای دیگران الگو باشند.حجت‌الاسلام اکرمی تصریح کرد: امروز در شرایط خاصی هستیم و باید این مقطع تاریخی پس از انتخابات یازدهم ریاست‌جمهوری را که شرایط خاصی برای کشور ایجاد کرده، مغتنم بشماریم چراکه همه ما اعضای خانواده واحد نظام جمهوری اسلامی ایران هستیم و امام خمینی(ره) در بدو ورود خود به ایران در سال ۵۷ گفت من برای خدمت به این مردم آمده‌ام و از خداوند می‌خواهم توفیق خدمت به مردم را به همه ما عنایت کند. بر پایه این حکم، رسانه‌های مختلف و از جمله رسانه‌های خود دولت طی یک‌سال و نیم گذشته صدها خبر و مصاحبه با آقای اکرمی و با سمت رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری انجام داده‌اند که بر روی خروجی آنها قبال دست‌ترسی است و هیچگاه مسئولان دولتی درصدد تکذیب آن بر نیامده‌اند اما روز گذشته فاکسی از طرف دفتر سخنگوی دولت برای رسانه‌ها ارسال شد که از آنها خواسته شده بود نباید برای اکرمی عنوان «مقام دولتی» به

**مطهری: فرمایشات رهبری مذاکره‌کنندگان را تقویت می‌کند**

مطهری ادامه داد: امیدوارم توافق خوبی انجام شود. همچنین هاله اسفندیاری در تحلیلی در وال استریت ژورنال به تشریح سخنان رهبر انقلاب پرداخت. به گزارش ۵۹۸، اسفندیاری در این‌باره نوشت: «گرچه رهبر ایران در بیانات خود خط قرمز جدیدی برای مذاکرات وضع کرده است، اما این دو خواسته بویژه اینکه هم کلیات و هم جزئیات توافق در یک جلسه مشخص بشوند برگ برنده ایران است و باید دید آیا ایران این موضع را تا آخر حفظ خواهد کرد یا نه.»

**گروه سیاسی:** به دنبال اتخاذ موضع صریح علیه جریان فتنه از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرضا اکرمی، رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری، دفتر سخنگوی دولت از رسانه‌ها خواست از این شخصیت روحانی به عنوان مقام دولتی یاد نکنند. به گزارش فارس، یکی از رویکردهای دولت یازدهم سر دادن شعار اعتدال‌گرایی و استفاده از همه سلاقی فکری در بدنه دولت بود کما اینکه رئیس‌جمهوری نیز طی

سال و نیم گذشته چندین بار بر این امر صحه گذاشته و بر انتخاب افراد براساس شایسته‌سالاری

و نه نگاه حزبی و سیاسی تأکید کرده است. یکی از این انتخاب‌ها حجت‌الاسلام سیدرضا اکرمی،

عضو جامعه روحانیت مبارز و دوست دیرینه رئیس‌جمهور بود که در تاریخ دوم شهریور سال گذشته با حکم مرتضی بانک، معاون کل سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری به عنوان «رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری» و امام جماعت مسجد سلمان فارسی منصوب شد که عین این حکم نیز در سایت ریاست‌جمهوری آمده است. در متن حکمی که آقای بانک برای اکرمی صادر کرده، آمده است: «امید است با اتکال به الطاف خداوند متعال، ضمن بهره‌گیری از توانایی‌های همکاران محترم و همراهی همه مدیران، صدیق و توانمند و بسا رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید در انجام مسؤولیت محوله موفق باشید.» بر این اساس مراسم تودیع عباس امیری‌فر که قبل از اکرمی این سمت را برعهده داشت و معارفه اکرمی با حضور مرتضی بانک برگزار شد که در این مراسم اکرمی در بخشی از سخنانش گفت: توقع مردم

و البته ظرفیت‌های موجود در کشور بسیار زیاد است و بالغفل کردن این‌ ظرفیت‌ها در جهت